
Tavagnasco - 11/07/2024
8^ CORRITAVAGNASCO

PARTENZA GIOVANI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 81 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 M00..15 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.34

2 297 MANIA AURORA 2012 F00..15 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.57

3 80 AULETTA KEVIN 2012 M00..15 ATLETA NON TESSERATO 00.08.41
Totale atleti: 3

GARA ADULTI TAVAGNASCO       DISTANZA: 7000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 60 YON DIEGO 2003 M16..99 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.27.18

2 329 RAS DIEGO 1995 M16..99 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.27.24

3 72 NICCO DAVIDE 1987 M16..99 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.48

4 70 GIOVANETTO NICCOLò 2001 M16..99 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.30.00

5 76 YOCCOZ DAMIANO 2006 M16..99 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.18

6 68 BRESSAN ALBERTO 1985 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.39

7 83 VACCHIERO SALET RICCARDO 1983 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.34

8 161 ANSERME ALESSANDRO 1985 M16..99 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.33.41

9 75 TORREANO MARCO 1992 M16..99 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.42

10 79 SUQUET GIACOMO 2009 M16..99 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.33.53

11 327 GIACHINO LUCA 1982 M16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.34.51

12 62 GARDA ALEX 1977 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.15

13 63 MORELLO FABIO 1978 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.43

14 74 MURA FRANCESCO 1980 M16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.36.15

15 78 BODO STEFANO 1982 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.47

16 64 VILLANESE FRANCO 1966 M16..99 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.26

17 67 BROCCO PATRICK 1994 M16..99 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.39.08

18 61 IACHI BRETTO ALFREDO 1968 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.11

19 331 VITTI FABIO 1991 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.12

20 82 CALLIGARIS EMANUELE 1989 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.39.17

21 84 MANIA GILIO 1968 M16..99 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.21

22 77 CRISTOFORO MARCO 1977 M16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.22

23 333 FORNERO ANDREA DOMENICO 1968 M16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.38

24 330 JOURDAN FRANCESCA 1995 F16..99 A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.40.50

25 71 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M16..99 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.53

26 288 TRIBUZIO PIETRO 1988 M16..99 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.41.46

27 324 CROTTA MASSIMO 1965 M16..99 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.43.48

28 325 NICOLETTA FEDERICA 2000 F16..99 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.44.08

29 69 ORLAREJ ROSA 1975 F16..99 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.07

30 66 DEANDREA DANILO 1967 M16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.45.50

31 326 BALDISSERO LORETTA 1969 F16..99 A140576 UISP A.S.D. TRAILAGHI 00.46.53

32 59 VALAS LUCIA 1964 F16..99 A140019 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE APS 00.47.07

33 65 STEVENIN STEFANIA 1985 F16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.47.18

34 73 DI GIOVANNI RACHELE 1995 F16..99 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.47.26

35 328 RICCI LAURA 1981 F16..99 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.40

36 300 RUFFINO ELEONORA 1996 F16..99 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.56.50

37 299 NARO PATRIZIA 1972 F16..99 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.56.51

38 336 BALASO ROBERTO 1982 M16..99 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.56.52
Totale atleti: 38

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 6
2 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 6
3 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4
4 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 4
5 ATLETA NON TESSERATO 3
6 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 3
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7 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 3
8 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 2
9 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
10 A140019 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE APS 1
11 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 1
12 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1
13 A140576 UISP A.S.D. TRAILAGHI 1
14 A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
15 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
16 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
17 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
Totale atleti: 41
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Tavagnasco - 11/07/2024
8^ CORRITAVAGNASCO

PARTENZA GIOVANI: M00..15

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 81 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 1 RMA A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.34
2 80 AULETTA KEVIN 2012 2 RMA ATLETA NON TESSERATO 00.08.41

PARTENZA GIOVANI: F00..15

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 297 MANIA AURORA 2012 1 RFA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.57

GARA ADULTI TAVAGNASCO: M16..99

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 60 YON DIEGO 2003 1 SM20 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.27.18
2 329 RAS DIEGO 1995 2 SM25 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.27.24
3 72 NICCO DAVIDE 1987 3 SM35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.48
4 70 GIOVANETTO NICCOLò 2001 4 SM20 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.30.00
5 76 YOCCOZ DAMIANO 2006 5 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.18
6 68 BRESSAN ALBERTO 1985 6 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.39
7 83 VACCHIERO SALET RICCARDO 1983 7 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.34
8 161 ANSERME ALESSANDRO 1985 8 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.33.41
9 75 TORREANO MARCO 1992 9 SM30 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.42
10 79 SUQUET GIACOMO 2009 10 CM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.33.53
11 327 GIACHINO LUCA 1982 11 SM40 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.34.51
12 62 GARDA ALEX 1977 12 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.15
13 63 MORELLO FABIO 1978 13 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.43
14 74 MURA FRANCESCO 1980 14 SM40 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.36.15
15 78 BODO STEFANO 1982 15 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.47
16 64 VILLANESE FRANCO 1966 16 VM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.26
17 67 BROCCO PATRICK 1994 17 SM30 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.39.08
18 61 IACHI BRETTO ALFREDO 1968 18 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.11
19 331 VITTI FABIO 1991 19 SM30 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.12
20 82 CALLIGARIS EMANUELE 1989 20 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.39.17
21 84 MANIA GILIO 1968 21 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.21
22 77 CRISTOFORO MARCO 1977 22 SM45 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.22
23 333 FORNERO ANDREA DOMENICO 1968 23 VM55 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.38
24 71 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 24 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.53
25 288 TRIBUZIO PIETRO 1988 25 SM35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.41.46
26 324 CROTTA MASSIMO 1965 26 VM55 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.43.48
27 66 DEANDREA DANILO 1967 27 VM55 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.45.50
28 336 BALASO ROBERTO 1982 28 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.56.52

GARA ADULTI TAVAGNASCO: F16..99

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 330 JOURDAN FRANCESCA 1995 1 SF25 A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.40.50
2 325 NICOLETTA FEDERICA 2000 2 SF20 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.44.08
3 69 ORLAREJ ROSA 1975 3 SF45 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.07
4 326 BALDISSERO LORETTA 1969 4 VF55 A140576 UISP A.S.D. TRAILAGHI 00.46.53
5 59 VALAS LUCIA 1964 5 VF60 A140019 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE APS 00.47.07
6 65 STEVENIN STEFANIA 1985 6 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.47.18
7 73 DI GIOVANNI RACHELE 1995 7 SF25 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.47.26
8 328 RICCI LAURA 1981 8 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.40
9 300 RUFFINO ELEONORA 1996 9 SF25 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.56.50
10 299 NARO PATRIZIA 1972 10 VF50 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.56.51
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